令和４年１月１６日
 各 位

一般社団法人秋田県水泳連盟
会 長   中 村 晴 二

新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る大会の中止のお知らせ

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、下記の大会を中止とします。

 今後の大会については感染症防止対策を講じて運営してまいりますので、皆さまのご理解・ご協力
をお願いいたします。
 なお、今後も感染状況によっては、本連盟の事業に関わる指針により、大会の中止や延期もありま
すので、重ねてご理解をお願いいたします。
 また、各スイミングクラブ、チーム、学校等においての練習や活動に際しましても、十分に感染予
防対策を講じていただきたくお願い申し上げます。

記
【中止の大会】
 令和４年２月６日 令和３年度 秋田県マスターズ水泳交流記録会

（中止の理由）
・出場者に高齢者が多いと予想される
・プールの選手控え所のスペースが十分でない

 （担当）
 一般社団法人秋田県水泳連盟
    競技委員長 福田直人
 TEL 018-866-8371
 MAIL asr@agate.plala.or.jp